DOWOZY OBOWIAZUJACE OD 26 KWIETNIA

7.10 Radoszki — szkota

7.35 Wysiadtéw + Ocinek + 7.45 Gatkowice Ocin + 7.50 tukawa Kosc.- szkota

7.15 Studzianki + Pielaszéw + 7.20 Przezwody + 7.25 Peczyny + Wilczyce — szkota

7.40 Bugaj — szkota

7.10 Zagrody + 7.15 Dacharzow + 7.25 Tutkowice — szkofa

7.40 Kolonie Wilczyce + 7.45 Wilczyce Ostra Gora — szkota

13.30
13.30
13.30
13.50
14.00

12.45
12.45
12.45
13.10

13.15

ODWOZY PONIEDZIALEK WTOREK

tukawa Kosc.+ Gatkowice Ocin + Ocinek + Wysiadtéw + Radoszki
Tutkowice + Wilczyce + Przezwody + Pielaszéw + Studzianki
Dacharzéow + Zagrody + Peczyny
Wilczyce Ostra Goéra
Bugaj + Kolonie Wilczyce

ODWOZY SRODA CZWARTEK PIATEK
tukawa Kosc. + Gatkowice Ocin + Ocinek + Wysiadtéw + Radoszki
Tutkowice + Wilczyce + Przezwody + Pielaszéw + Studzianki
Dacharzow + Zagrody + Peczyny
Wilczyce Ostra Goéra
Bugaj + Kolonie Wilczyce

Podane godziny odwozu to czas wyjazdu ze szkoty.



